
661043-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 661043-2024 - Výsledek

Irsko – Značení – RFT 09/24DL Single Party Framework Agreement for the Provision and 
Installation of Wayfinding and Directional Signage to Atlantic Technological University
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Atlantic Technological University
E-mail: procurement@atu.ie
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: RFT 09/24DL Single Party Framework Agreement for the Provision and Installation of 
Wayfinding and Directional Signage to Atlantic Technological University
Popis: Atlantic Technological University (ATU) wishes to establish a single party framework 
agreement for the provision and installation of wayfinding and directional signage as 
requirements arise over a period of four years. The full specification of requirements can be 
found in the appended documentation. The Initial Contract will encompass the supply and 
installation of signage on three ATU Campuses, Killybegs, Galway Wellpark and St. Angelas, 
Sligo.
Identifikátor řízení: 7da420ed-5c17-4304-b3f1-b652115b3f71
Předchozí oznámení: 0e4566e1-c205-4346-9a53-4fed7c7806c9-01
Interní identifikátor: 0
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928470 Značení

Místo plnění
Země: Irsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 200 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/661043-2024
mailto:procurement@atu.ie


661043-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Název: RFT 09/24DL Single Party Framework Agreement for the Provision and Installation of 
Wayfinding and Directional Signage to Atlantic Technological University
Popis: Atlantic Technological University (ATU) wishes to establish a single party framework 
agreement for the provision and installation of wayfinding and directional signage as 
requirements arise over a period of four years. The full specification of requirements can be 
found in the appended documentation. The Initial Contract will encompass the supply and 
installation of signage on three ATU Campuses, Killybegs, Galway Wellpark and St. Angelas, 
Sligo.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928470 Značení

Místo plnění
Země: Irsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 200 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: N/A

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Proposed Methodology for Quality Service Delivery 30%; Technical Merit of the 
Resources Proposed 20%; Sustainability and Innovation 10%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Ultimate Cost 40%
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland



661043-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Atlantic Technological 
University
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 1 200 000,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 1 200 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 200 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Wayfinders
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 000074938
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 411886
Název: RFT 09/24DL – Single Party Framework Agreement for The Provision and Installation 
of Wayfinding and Directional Signage
Datum výběru vítěze: 02/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 28/10/2024

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Atlantic Technological University
Registrační číslo: 3926731JH
Poštovní adresa: Port Road
Obec: Letterkenny
PSČ: F94 DV52
Země: Irsko
E-mail: procurement@atu.ie
Telefon: 074 9186000
Internetová adresa: https://www.atu.ie
Profil kupujícího: https://www.atu.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Wayfinders
Registrační číslo: 602087
Poštovní adresa: Wayfinder House

mailto:procurement@atu.ie
https://www.atu.ie
https://www.atu.ie


661043-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Obec: Dublin
PSČ: D13 H6E5
Země: Irsko
E-mail: peterreynolds@wayfinders.ie
Telefon: 018326966
Internetová adresa: www.wayfinders.ie
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 57a32072-ca83-44fd-88bf-6380b9b0437b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/10/2024 10:42:30 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 661043-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 212/2024
Datum zveřejnění: 30/10/2024

mailto:peterreynolds@wayfinders.ie
http://www.wayfinders.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

